
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA                                                            
        ul. Plac Sobieskiego 18 
         37-100 ŁAŃCUT 

Pismo przygotował: Szmuc Maciej  - podinspektor 
Wydział Organizacyjno-Administracyjny 

tel. +48 17 249 04 69 
e.mail: administracja@um-lancut.pl 

 

 

OA.0050.352.2014            

 

Zarządzenie Nr 352 / 2014 
Burmistrza Miasta Łańcuta 
z dnia 22 września 2014 r. 

  
 
 

w sprawie udzielenia upoważnienia. 
  
 

Działając na podstawie art. 31 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. Prawo geodezyjne                       
i kartograficzne ( Dz. U. z 2010 r. Nr 193, poz. 1287 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

 
 

 § 1. Udzielam upoważnienia Panu [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych : na 
podstawie  art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych; jawność  
wyłączyła Elżbieta Maciuba Inspektor w Wydziale Organizacyjno-Administracyjnym do 
przeprowadzenia czynności rozgraniczeniowych pomiędzy nieruchomościami położonymi                          
w miejscowości Łańcut, działki 1671/17 i 1671/4 wskazanymi w oddzielnym postanowieniu. 
 
 
        § 2. Upoważnienia udziela się na czas trwania postępowania rozgraniczającego.  
 
 
        § 3. Upoważnienie nie stanowi podstawy do udzielania dalszych upoważnień. 
 
         
        § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

                                                                                                                 Burmistrz 

                                                                                                           Stanisław Gwizdak 

 


